[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 26.02.2016  № 167

	О внесении изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

В соответствии с Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011 № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов»
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов, находящихся на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 16.10.2015 № 681, следующее изменение:

1. Раздел «Вновь размещаемые нестационарные объекты: г. Дорогобуж» дополнить позицией 4. следующего содержания:
	№ п/п
	Описание место-положения земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестацио-нарного торгового объекта

(адрес)
	Площадь земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта (кв.м.)

	Кадастро-вый номер земельного участка (при наличии)

	Срок, до которого планиру-ется предостав-ление земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестацио-нарного торгового объекта
	Тип нестацио-нарного торгового объекта, допусти-мого для размеще-ния

	Допусти-мая товарная специали-зация нестацио-нарного торгового объекта

	Площадь нестационарного торго-вого объекта (кв.м.)

	Период времени предоставления земель-ного участка, части здания, строения, сооруже-ния для размеще-ния нестацио-нарного торгового объекта

	13.
	г. Дорогобуж,  ул. Чистякова, южнее д. 4
ИП Животков А.И.
	60,0

	-

	до 01.10.2016

	торговая палатка

	реализа-ция сладкой ваты, оказание услуг развлекательных аттракционов (батуты)
	6,0

	с 01.03.2016

по 01.11.2016

        2. Изменение в схему размещения нестационарных торговых объектов, находящихся на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

 «Дорогобужский район» Смоленской области

    О.В. Гарбар
Отп. 1 экз. – в дело

Исполнитель _________ Н.Г. Шеплякова

Тел. 4-15-44                                                                         Разослать:  в прокуратуру, районную Думу,
«___»________________ 2016 г.                                       отдел по экономике и перспективному
                                                                                              развитию
Разработчик _________ В.Ф. Ольховнев

«___» _______________ 2016 г.

Визы:

__________________ С.А. Корначева

«___» _____________ 2016 г.

__________________ В.С. Сосонкина

«___» _____________ 2016 г.

_1220864901.doc
[image: image1.png]